UBND HUYỆN ĐẮK SONG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đắk Song, ngày       tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP

Thực hiện Công văn 217/SGDĐT-VP ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai các nhiệm vụ về chuyển đổi số và Bộ chỉ

số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên của Bộ GDĐT; Quyết định số 67/QĐ-UBND ngày 18/01/2023

Quyết định Ban hành Kế hoạch Chuyển đổi số và bảo đảm an toàn thông tin

mạng huyện Đắk Song năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức tập huấn

với các thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14:00 ngày 23/3/2023 (thứ Năm).

2. Thành phần:

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách công nghệ thông tin Phòng Giáo dục

và Đào tạo.

- Các cơ sở giáo dục thuộc huyện: 01 viên chức phụ trách công nghệ thông

tin (Lưu ý: Các nội dung chuẩn bị trước khi tập huấn tại: Mục Tài liệu trên

https://pgddaksong.edu.vn hoặc https://goeco.link/cdowv).

3. Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo.

4. Nội dung tập huấn: Kỹ năng truyền thông trên trang thông tin điện tử;

mã hóa lưu trữ hồ sơ điện tử; cách khai thác kho học liệu điện tử của Bộ Giáo

dục và Đào tạo; sử dụng hệ thống văn bản điều hành huyện Đắk Song (iOffice).

Nhận được Thông báo này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu

trưởng các trường thông báo cho viên chức phụ trách công nghệ thông tin của

đơn vị tham dự theo đúng thời gian và địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, (T).

TRƯỞNG PHÒNG

Mai Trần Anh

https://goeco.link/cdowv

		2023-03-21T15:38:27+0700

		2023-03-21T15:48:03+0700

		2023-03-21T15:48:03+0700

		2023-03-21T15:48:03+0700